АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2023
              № 614
с. Троицкое

Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Троицкого района Алтайского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Порядком формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация утвержденным постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 16.05.2023 № 485, статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, в которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (далее – перечень).
2. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «МарС» (ООО «УО «МарС») управляющей организацией в многоквартирных домах указанных в перечне, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района www.troalt.ru.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района С.В. Михайлову.

Глава района

                                              В.В. Журавлёв
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации

Троицкого района

от 09.06.2023  № 614
Перечень

многоквартирных домов на территории Троицкого района, в отношении которых не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ лота
	Адрес многоквартирного дома

	1
	2

	1.
	с. Троицкое, ул. Советская, 118

	2.
	с. Троицкое, ул. Советская, 120

	3.
	с. Троицкое, ул. Советская, 122

	4.
	с. Троицкое, ул. Советская, 124

	5.
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, 20

	6.
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, 31

	7.
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, 37

	8.
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, 43

	9.
	с. Троицкое, ул.60 лет Октября, 41

	10.
	с. Троицкое, ул. Чапаева, 43

	11.
	с. Троицкое, ул. Чапаева, 81

	12.
	с. Троицкое, ул. Микрорайон, 1

	13.
	с. Троицкое, ул. Микрорайон, 2

	14.
	с. Троицкое, ул. Микрорайон, 3

	15.
	с. Троицкое, ул. Микрорайон, 4

	16.
	с. Троицкое, ул. Микрорайон, 5

	17.
	с. Троицкое, ул. Микрорайон, 6

	18.
	с. Троицкое, ул. Микрорайон, 7

	19.
	с. Троицкое, ул. Микрорайон, 8

	20.
	с. Троицкое, ул. Ломоносова, 59

	21.
	с. Троицкое, ул. Промышленная, 23а

	22.
	с. Троицкое, пр-т Ленина, 1

	23.
	с. Троицкое, пр-т Ленина, 3

	24.
	с. Троицкое, пр-т Ленина, 23

	25.
	с. Троицкое, пр-т Ленина. 38

	26.
	с. Троицкое, ул. Линейная, 40

	27.
	с. Троицкое, пер. Пролетарский, 20

	28.
	с. Троицкое, ул. Л.Толстого, 23

	29.
	с. Троицкое, ул. Л.Толстого, 26

	30.
	с. Троицкое, ул. Пушкина, 57-а

	31.
	пос. Беловский, ул. Рабочая, 33

	32.
	пос. Беловский, ул. Советская, 27